УТОЧНЕННЫЕ СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных служащих 
администрации Центрального района города Челябинска за отчётный период

с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.

	Фамилия

и инициалы 


	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход за  отчётный период

(руб.)
	Сведения                       об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Чанова Татьяна Вячеславовна
	начальник отдела финансов
	1) садовый участок

2) квартира

3) квартира

4) гараж
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	546,0

91,2

64,1

17,4
	Россия

Россия

Россия

Россия
	не имеет
	не имеет
	601417,67
	квартира – получена по наследству
	


